



Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ _____

О Законе Владимирской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в части утверждения государственных программ Владимирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в части утверждения государственных программ Владимирской области».
2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подписания и официального опубликования.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания

В.Н. Киселёв

Вносится депутатом
Законодательного Собрания
Владимирской области
О.Н. Хохловой

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в отдельные законодательные акты Владимирской области в части утверждения государственных программ Владимирской области

Принят Законодательным Собранием области _____ 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 9 апреля 2002 года № 31-ОЗ «О культуре» (Владимирские ведомости, 2002, 17 апреля; 2003, 10 января, 16 апреля, 18 июня; 2004, 15 декабря; 2005, 14 декабря; 2006, 7 июня; 2007, 12 декабря; 2009, 27 мая; 2012, 18 февраля) следующие изменения:

1) в статье 7:

а) в абзаце седьмом слова «областных целевых программ» заменить словами «государственных программ Владимирской области»;

б) в абзаце десятом слова «долгосрочных целевых программ (подпрограмм)» заменить словами «государственных программ Владимирской области»;

2) в абзаце пятом пункта 2 части 1 статьи 9 слова «целевых программ» заменить словами «государственных программ Владимирской области».

Статья 2

Внести в статью 4 Закона Владимирской области от 6 апреля 2004 года № 21-ОЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2004, 21 апреля, 18 августа;

2006, 7 июня; 2008, 16 июля, 19 ноября; 2009, 27 мая; 2010, 17 февраля, 22 декабря; 2011, 17 декабря; 2012, 18 февраля, 6 октября, 13 октября, 8 декабря; 2013, 12 января, 13 апреля) следующие изменения:

1) в пункте 11 слова «долгосрочных целевых программ (подпрограмм)» заменить словами «государственных программ Владимирской области»;

2) в пункте 11¹ слова «долгосрочных целевых программ (подпрограмм)» заменить словами «государственных программ Владимирской области».

Статья 3

Внести в Закон Владимирской области от 7 мая 2007 года № 50-ОЗ «О молодежной политике во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 16 мая; 2009, 14 октября; 2012, 7 июля; 2013, 14 сентября) следующие изменения:

1) подпункт «г» части 1 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«г) установление порядка принятия решений о разработке, формировании и реализации государственных программ Владимирской области, порядка разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утверждение государственных программ Владимирской области в сфере молодежной политики.»;

2) статью 15 изложить в следующей редакции:

«Статья 15. Государственная программа Владимирской области по реализации молодежной политики

Реализация приоритетных направлений молодежной политики осуществляется путем разработки и исполнения государственной программы Владимирской области по реализации молодежной политики.»;

3) в статье 16:

а) в части 1 слова «долгосрочной целевой программой» заменить словами «государственной программой Владимирской области»;

б) в части 2 слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами «государственных программ Владимирской области».

Статья 4

Настоящий Закон вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

С.Ю. Орлова

Владимир